[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 6 декабря 2023 года №  25/330-РС                              Принято на  25 заседании
г. Ливны                                                                           Ливенского районного  Совета
                                                                                                 народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 марта 2023 года    № 18/230-РС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов  Орловской области на 2023 год»

     Рассмотрев обращения  депутатов  Ливенского районного Совета народных депутатов Амелякина Сергея Николаевича, Ефанова Сергея Васильевича

	Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

     1. Внести в приложение  к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 марта 2023 года № 18/230-РС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов  Орловской области на 2023 год» (газета «Ливенский край» от  4 апреля 2023 года    № 4) в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 апреля 2023 года № 19/241-РС (газета «Ливенский край» от  3 мая 2023 года № 5), от 26 мая 2023 года № 20/255-РС (газета «Ливенский край» от 1 июня 2023 года   № 8), от 28 сентября 2023 года № 23/293-РС (газета «Ливенский край» от 5 октября 2023 года       № 17)  изменения согласно приложения.
     2.Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
     3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
     4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова

Глава района                                                                                          А.И. Шолохов

                                                                                                                                                      Приложение
к решению Ливенского районного Совета
                                                                                                                                                       народных депутатов
                                                                                                                                                   от 6 декабря 2023 года № 25/330-РС

«1). строку:

	4
	Жители с.Никольское
	Ливенский район,
с.Никольское ул.Колхозная д.1а
	Никольское сельское поселение
	Управление культуры и архивного дела администрации Ливенского района
	Приобретение микширного пульта и микрофона в филиал МБУ Ливенского района «Центральный районный Дом культуры» Никольский СДК
	октябрь
	60,0
	Амелякин С.Н.

изложить в новой редакции:

	4
	Жители с.Никольское
	Ливенский район,
с.Никольское ул.Колхозная д.1а
	Никольское сельское поселение
	Управление культуры и архивного дела администрации Ливенского района
	Приобретение микширного пульта и микрофона в филиал МБУ Ливенского района «Центральный районный Дом культуры» Никольский СДК

Приобретение 2 микрофонных стоек в филиал МБУ Ливенского района «Центральный районный Дом культуры» Никольский СДК
	октябрь

декабрь

	50,907

9,093

	Амелякин С.Н.

2). строку:

	12
	Жители
п. Нагорный
	Ливенский район,
п.Нагорный
	Здоровецкое сельское поселение
	Администрация Здоровецкого сельского поселения
	Выполнение работ по устройству уличного освещения вдоль дороги от моста до остановочного павильона
	апрель
	60,0
	Ефанов С.В.

изложить в новой редакции:

	12
	Жители
п.Нагорный
	Ливенский район,
п.Нагорный
	Здоровецкое сельское поселение
	Администрация Здоровецкого сельского поселения
	Выполнение работ по устройству уличного освещения вдоль дороги от моста до остановочного павильона

Приобретение оборудования для уличного освещения
	апрель

декабрь

	54597,92

5402,08
	Ефанов С.В.

».
image1.jpeg